
EMHV NW-Meisterschaft 2010

Resultate vom 19.06.2010

Tagesrangliste Einzelresultate S1

Tagesrangliste Einzelresultate S2

Tagesrangliste Einzelresultate S3

Schafhausen i. E./Biglen-Goldbach/Hasle b.B.  59211.

Reutenen/Oberthal/Zäziwil  54322.

Steinen b. Signau  47723.

Oschwand-Biembach  45624.

Grünenmatt-Brandis/Heimisbach  40625.

Ersigen/Lyssach/Burgdorf  48636.

Sumiswald/Steingrube-Zimmerberg  40437.

Rüegsau-Affoltern i.E.  38638.

Wasen-Lugenbach  33639.

Schüpbach/Ilfis/Langnau-Berge  597410.

Röthenbach i. E.  344411.

Zollbrück/Unterfrittenbach/Emmenmatt/Mützlenberg-Nesselgrabe 717512.

Rüdtligen-Alchenflüh/Zaugenried-Kernenried/Aefligen  601513.

Gohl  469514.

Oberdiessbach  338515.

Stalden-Dorf  226516.

Obergoldbach/Thalgraben  463617.

Dürrenroth/Häusermoos  444618.

Biglen-Arni/Gysenstein  219619.

Bigenthal-Walkringen/Bowil  322720.

Utzenstorf/Wiler  417921.

Heimiswil-Dorf/Heimiswil-Berg/Busswil/Lueg  411922.

Thun/Heimberg  408923.

Gerlafingen-Zielebach  306924.

Rüderswil  4141025.

Wynigen-Rumendingen/Rüedisbach/Alchenstorf  3181126.

Liechti Fabrice, 2000 401. Zäziwil

Burkhalter Sandro, 2001 292. Heimiswil-Berg

Leuenberger Thomas, 2001 263. Röthenbach i. E.

Andres Tobias, 2001 234. Rüdtligen-Alchenflüh

Aeberhard Kris, 2002 225. Zauggenried-Kernenried

Oesch Sean, 1998 601. Thun

Holzer Yanick, 1997 572. Steinen b. Signau

Jakob Silvio, 1997 573. Gerlafingen-Zielebach

Huber Thomas, 1997 564. Zauggenried-Kernenried

Röthlisberger Kevin, 1999 545. Oberdiessbach

Wyssen Nicola, 1994 Gerlafingen-Zielebach 911.

Gasche Matthias, 1994 Utzenstorf 882.

Leuenberger Niklaus, 1994 Unterfrittenbach 883.

Wittwer Martin, 1994 Mützlenberg-Nesselgraben 854.

Keller Thomas, 1994 Stalden-Dorf 845.
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Feld28:Schlussrangliste Mannschaften

Feld28:Schlussrangliste Einzelschläger S1

Feld28:Schlussrangliste Einzelschläger S2

Mannschaft TotalNr.

Schafhausen i. E./Biglen-Goldbach/Hasle b.B.  257351.

Reutenen/Oberthal/Zäziwil  224372.

Steinen b. Signau  1791113.

Rüegsau-Affoltern i.E.  1581114.

Oschwand-Biembach  1800125.

Zollbrück/Unterfrittenbach/Emmenmatt/Mützlenberg-Nesselg 2952146.

Grünenmatt-Brandis/Heimisbach  1777167.

Ersigen/Lyssach/Burgdorf  1977178.

Wasen-Lugenbach  1378179.

Rüdtligen-Alchenflüh/Zaugenried-Kernenried/Aefligen  24771810.

Dürrenroth/Häusermoos  15891811.

Sumiswald/Steingrube-Zimmerberg  17411912.

Gohl  21292113.

Röthenbach i. E.  15102314.

Gerlafingen-Zielebach  13142415.

Heimiswil-Dorf/Heimiswil-Berg/Busswil/Lueg  18762716.

Biglen-Arni/Gysenstein  7752717.

Schüpbach/Ilfis/Langnau-Berge  20872918.

Obergoldbach/Thalgraben  15983119.

Utzenstorf/Wiler  16903220.

Wynigen-Rumendingen/Rüedisbach/Alchenstorf  14583221.

Stalden-Dorf  9753222.

Rüderswil  16993323.

Oberdiessbach  15483324.

Thun/Heimberg  14773525.

Bigenthal-Walkringen/Bowil  13453826.

Liechti Fabrice, 2000 Zäziwil1. 115

Leuenberger Thomas, 2001 Röthenbach i. E.2. 113

Oppliger Luca, 2001 Wynigen-Rumendingen3. 102

Stalder Jonas, 2000 Rüderswil4. 100

Burkhalter Sandro, 2001 Heimiswil-Berg5. 93

Andres Tobias, 2001 Rüdtligen-Alchenflüh6. 85

Aebi Fabian, 2000 Gerlafingen-Zielebach7. 84

Haueter Roman, 2001 Steingrube-Zimmerberg8. 82

Oesch Yule, 2001 Thun9. 80

Hofer Florian, 2000 Grünenmatt-Brandis10. 80

Oesch Sean, 1998 Thun1. 241

Jakob Silvio, 1997 Gerlafingen-Zielebach2. 223

Huber Thomas, 1997 Zauggenried-Kernenried3. 187

Soom Yannik, 1997 Heimisbach4. 184

Vogel Albeiro, 1998 Utzenstorf5. 184

Holzer Yanick, 1997 Steinen b. Signau6. 172

Stoll Simon, 1997 Zauggenried-Kernenried7. 165

Schär Philipp, 1997 Röthenbach i. E.8. 161

Neuenschwander Christoph, 1997 Bowil9. 155

Bernhard Bänz, 1998 Lueg i. E.10. 148
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Feld28:Schlussrangliste Einzelschläger S3

Leuenberger Niklaus, 1994 Unterfrittenbach1. 346

Wyssen Nicola, 1994 Gerlafingen-Zielebach2. 346

Lehmann Michael, 1994 Ilfis3. 344

Wittwer Martin, 1994 Mützlenberg-Nesselgraben4. 343

Zürcher Adrian, 1994 Steinen b. Signau5. 325

Grossenbacher Adrian, 1994 Oberthal6. 321

Lüthi Stefan, 1995 Mützlenberg-Nesselgraben7. 318

Oppliger Christian, 1994 Ilfis8. 311

Hausheer Patrick, 1994 Oschwand-Biembach9. 306

Gasche Matthias, 1994 Utzenstorf10. 300



Schlussrangliste Emmentalische 
Nachwuchsmeisterschaft 2010 

 

 1. Schafhausen i. E./Bigel-Goldbach/Hasle b.B.  
 1/593 1/706 2/682 1/592                5   2573 

 2. Reutenen/Oberthal/Zäziwil  
 1/531 0/560 4/609 2/543                7   2243 

 3. Steinen b. Signau  
 5/398 4/441 0/475 2/477               11   1791 
 

     4. Rüegsau-Affoltern 
                            3/386          1/344           3/442          4/409               11       1582  
  
     5. Oschwand-Biembach 
                            6/480          3/402           1/462          2/456               12       1800   
 

     6. Zollbrück/Unterfrittenbach/Emmenmatt/Mützlenberg-Nesselgraben 
                            5/736          2/769           2/730          5/717               14       2952        
 

Alle  Mannschaften mit Diplom 
 
 
            Restliche Mannschaften 
 
 7. Grünenmatt-Brandis/Heimisbach 16 1777 
 8. Ersigen/Lyssach/Burgdorf 17 1977 
 9. Wasen-Lugenbach 17 1378 
 10. Rüdtligen-Alchenflüh/Zaugenried-Kernenried/Aefligen 18 2477 
 11. Dürrenroth/Häusermoos 18 1589 
 12. Sumiswald/Steingrube-Zimmerberg 19 1741 
 13. Gohl 21 2130 
 14. Röthenbach i. E. 23 1511 
 15. Gerlafingen-Zielebach 24 1314 
 16. Heimiswil-Dorf/Heimiswil-Berg/Busswil/Lueg 27 1876 
 17. Biglen-Arni/Gysenstein 27 775 
 18. Schüpbach/Ilfis/Langnau-Berge 29 2088 
 19. Obergoldbach/Thalgraben 31 1598 
 20. Utzenstorf/Wiler 32 1690 
 21. Wynigen-Rumendingen/Rüedisbach/Alchenstorf 32 1460 
 22. Stalden-Dorf 32 975 
 23. Rüderswil 33 1699 
 24. Oberdiessbach 33 1548 
 25. Thun/Heimberg 35 1477 
 26. Bigenthal-Walkringen/Bowil 38 1345 
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 Schlussrangliste Einzelschläger 22.06.2010 
Stufe 1 

 Medaille 
 1. Liechti Fabrice, 2000 Zäziwil 27 23 25 40 115 
 2. Leuenberger Thomas, 2001 Röthenbach i. E. 25 32 30 26 113 
 3. Oppliger Luca, 2001 Wynigen-Rumendingen 26 19 37 20 102 
 4. Stalder Jonas, 2000 Rüderswil 25 25 29 21 100 
 5. Burkhalter Sandro, 2001 Heimiswil-Berg 23 27 14 29 93 
 6. Andres Tobias, 2001 Rüdtligen-Alchenflüh 27 22 13 23 85 
 7. Aebi Fabian, 2000 Gerlafingen-Zielebach 28 19 22 15 84 
 8. Haueter Roman, 2001 Steingrube-Zimmerberg 22 23 22 15 82 
 9. Oesch Yule, 2001 Thun 24 29 27 80 
 10. Hofer Florian, 2000 Grünenmatt-Brandis 30 23 12 15 80 
 11. Niffenegger Jan, 2000 Burgdorf 26 22 13 15 76 
 12. Aeberhard Kris, 2002 Zauggenried-Kernenried 27 17 8 22 74 
 13. Kuchta Wanja, 2000 Rüdtligen-Alchenflüh 29 9 1 25 64 
 14. Affolter Fabian, 2002 Rüdtligen-Alchenflüh 18 20 16 6 60 
 15. Baumann Tim, 2000 Biglen-Arni 14 13 24 8 59 
 16. Röthlisberger Joél, 2000 Bigenthal-Walkringen 16 10 12 20 58 
 17. Röthlisberger Andi, 2000 Oberdiessbach 13 15 10 17 55 
 18. Grundbacher Dario, 2000 Heimiswil-Berg 7 11 23 12 53 
 19. Hofer Reto, 2002 Grünenmatt-Brandis 10 9 20 14 53 
 20. Flückiger Joel, 2002 Bigel-Goldbach 11 10 16 16 53 
 21. Sterchi Gregory, 2000 Schüpbach 14 15 10 14 53 
 22. Nussbaum Silvan, 2000 Zäziwil 19 5 23 4 51 
 23. Burkhalter Marco, 2002 Utzenstorf 16 13 11 11 51 
 24. Kräuchi Adrian, 2000 Wynigen-Rumendingen 12 7 17 14 50 
 25. Wittwer Christian, 2001 Mützlenberg- 11 10 17 12 50 
 Nesselgraben 
 26. Liechti Sven, 2001 Röthenbach i. E. 6 19 20 3 48 
 27. Utz Adrian, 2000 Rüegsau-Affoltern i.E. 13 18 10 7 48 
 28. Kämpfer Daniel, 2000 Dürrenroth 9 15 16 8 48 
 29. Wälti Till, 2001 Rüegsau-Affoltern i.E. 5 12 18 11 46 
 30. Bärtschi Beat, 2000 Stalden-Dorf 13 5 15 13 46 
 31. Locher Sven, 2001 Oschwand-Biembach 14 6 12 12 44 

     32. Iseli Jan, 2002 Wynigen-Rumendingen 11 11 18 4 44 

  

         Karte 
 33. Stuker Pascal, 2001 Utzenstorf 6 13 13 10 42 
 34. Hirsbrunner Marcel, 2001 Schüpbach 13 8 20 41 
 35. Niederhauser Loris, 2000 Schafhausen i. E. 7 1 18 15 41 
 36. Jordi Raphael, 2002 Wiler 11 16 5 9 41 
 37. Reist Lukas, 2000 Lueg i. E. 9 13 12 6 40 

 Restliche Spieler 
 38. Gay James, 2001 Gerlafingen-Zielebach 13 2 6 17 38 
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 39. Baumann Adrian, 2000 Gohl 16 8 7 5 36 
 40. Reist Joel, 2002 Ersigen 11 6 8 11 36 
 41. Stucki Pascal, 2000 Stalden-Dorf 8 13 9 5 35 
 42. Ramseier Aron, 2000 Thun 8 0 9 16 33 
 43. Bähler Stefan, 2001 Rüderswil 6 8 9 10 33 
 44. Locher Fabian, 2001 Schüpbach 12 3 4 13 32 
 45. Steffen Nicola, 2000 Utzenstorf 13 8 5 6 32 
 46. Liechti Dominik, 2001 Bigel-Goldbach 4 19 7 30 
 47. Rüegsegger Sandro, 2001 Schüpbach 5 12 11 2 30 
 48. Hoferr Cyril, 2002 Gohl 10 3 8 9 30 
 49. Ledermann Lina, 2002 Utzenstorf 6 17 6 29 
 50. Krummen Shannon, 2002 Biglen-Arni 8 5 10 6 29 
 51. Schärer Patric, 2000 Sumiswald 6 9 12 1 28 
 52. Hirsbrunner Marcel, 2003 Dürrenroth 5 6 6 9 26 
 53. Burkhalter Michael, 2000 Mützlenberg- 7 13 5 25 
 Nesselgraben 
 54. Jaquemet Cederic, 2001 Bigel-Goldbach 4 5 15 24 
 55. Diethelm Janick, 2000 Thun 1 10 8 5 24 
 56. Leuenebrger Marco Fabian, 2003 Wasen-Lugenbach 6 8 6 4 24 
 57. Bracher Sven, 2002 Heimiswil-Dorf 4 6 6 8 24 
 58. Kämpfer Stefan, 2001 Dürrenroth 10 6 7 23 
 59. Bernhard Sabrina, 2001 Wynigen-Rumendingen 7 11 5 0 23 
 60. Mühlematter Severin, 2001 Rüderswil 5 7 7 4 23 
 61. Reinhard Pascal, 2000 Lueg i. E. 5 17 22 
 62. Heuberger Dominique, 2000 Ersigen 4 12 6 22 
 63. Sempach Tobias, 2000 Rüderswil 6 1 14 21 
 64. Hertig Lukas, 2002 Rüderswil 9 0 4 7 20 
 65. Leibundgut Jonathan, 2000 Wynigen-Rumendingen 7 2 6 5 20 
 66. Marti Oliver Nick, 2002 Dürrenroth 2 2 15 19 
 67. Bracher Joel, 2000 Heimiswil-Dorf 4 7 5 3 19 
 68. Rothenbühler Sven, 2002 Thalgraben 1 4 9 4 18 
 69. Reusser Luca, 2000 Thun 3 8 2 5 18 
 70. Neuenschwander Ramon, 2000 Rüegsau-Affoltern i.E. 4 7 6 1 18 
 71. Hertig Pascal, 2002 Rüderswil 1 10 3 3 17 
 72. Stalder Patrizia, 2000 Bigenthal-Walkringen 2 3 3 9 17 
 73. Ruch Laura, 2001 Oschwand-Biembach 5 8 0 3 16 
 74. Messerli Jo, 2000 Gerlafingen-Zielebach 2 8 3 3 16 
 75. Mattenberger Sandro, 2004 Emmenmatt 0 6 6 3 15 
 76. Liechti Samuel, 2002 Zäziwil 3 1 10 14 
 77. Hofer Roman, 2002 Heimisbach 2 4 3 5 14 
 78. Misteli Remo, 2001 Gerlafingen-Zielebach 2 5 3 4 14 
 79. Kräuchi Daniel, 2002 Wynigen-Rumendingen 3 4 0 6 13 
 80. Steinmann Sven, 2001 Obergoldbach 3 4 0 6 13 
 81. Zaugg Dario, 2000 Biglen-Arni 3 1 8 12 
 82. Utz Dominik, 2002 Rüegsau-Affoltern i.E. 3 5 4 12 
 83. Fankhauser Mike, 2004 Rüderswil 1 3 2 5 11 
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 84. Glauser Jonas, 2002 Stalden-Dorf 0 6 1 3 10 
 85. Mathys Karin, 2000 Wiler 1 1 4 4 10 
 86. Lehmann Franziska, 2001 Oschwand-Biembach 1 2 4 3 10 
 87. Allemann Elia, 2003 Gerlafingen-Zielebach 5 4 9 
 88. Kohler Yanick, 2005 Wiler 1 4 3 1 9 
 89. Gerber Jan Nicola, 2002 Langnau-Berge 3 1 1 4 9 
 90. Bichsel Marisa, 2001 Bigenthal-Walkringen 1 2 5 8 
 91. Hehlen Selina, 2001 Biglen-Arni 1 3 0 4 8 
 92. Hofer Michelle, 2002 Grünenmatt-Brandis 4 2 2 0 8 
 93. Imhof Timothée, 2001 Bowil 7 7 
 94. Ghidoni Romano, 2000 Thun 0 7 7 
 95. Gerber Jonas Luca, 2000 Langnau-Berge 0 1 6 7 
 96. Oppliger Anja, 2001 Ilfis 1 3 3 7 
 97. Marti Aline, 2000 Obergoldbach 0 2 5 0 7 
 98. Käser Peter, 2000 Dürrenroth 0 6 6 
 99. Hurni Louis, 2002 Rüedisbach 5 1 6 
 100. Affolter Janis, 2004 Aefligen 2 0 4 6 
 101. Siegenthaler Linda, 2000 Stalden-Dorf 0 1 1 4 6 
 102. Liechti Cédric, 2004 Röthenbach i. E. 1 2 2 1 6 
 103. Siegenthaler Sacha, 2002 Stalden-Dorf 2 1 1 2 6 
 104. Schüpbach Fabian, 2000 Bigenthal-Walkringen 5 5 
 105. Gasser Gilles Cédric, 2002 Röthenbach i. E. 1 4 0 5 
 106. Boss Ramon, 2001 Steinen b. Signau 4 0 0 1 5 
 107. Janssen Christoph, 2000 Dürrenroth 4 4 
 108. Fischer Stefan, 2001 Ersigen 3 1 4 
 109. Liebi Fabian, 2003 Oberdiessbach 0 3 1 4 
 110. Heuberger Céline, 2002 Ersigen 1 3 0 0 4 
 111. Jegerlehner Nicole, 2002 Rüderswil 2 0 2 0 4 
 112. Hertig Tobias, 2004 Unterfrittenbach 1 0 2 1 4 
 113. Schmid Manuel, 2004 Bowil 0 1 1 2 4 
 114. Liechti Kevin, 2003 Röthenbach i. E. 2 1 0 1 4 
 115. Meister Roman, 2003 Zollbrück 3 3 
 116. Käser Michael, 2000 Dürrenroth 3 0 3 
 117. Fivian Alicia, 2002 Biglen-Arni 0 1 2 0 3 
 118. Held Matthias, 2002 Rüegsau-Affoltern i.E. 2 1 0 0 3 
 119. Wyss Martin, 2001 Steinen b. Signau 0 0 1 2 3 
 120. Stalder Marina, 2000 Bigenthal-Walkringen 1 0 1 1 3 
 121. Morgenthaler David, 2000 Lueg i. E. 2 2 
 122. Bewley Colin, 2001 Gerlafingen-Zielebach 2 0 2 
 123. Hertig Dominik, 2004 Unterfrittenbach 0 0 0 2 2 
 124. Hofer Maurice, 2004 Langnau-Berge 0 1 1 
 125. Röthlisberger Matthias, 2001 Wasen-Lugenbach 1 0 0 1 
 126. Stampp Simon, 2003 Biglen-Arni 0 1 0 0 1 
 127. Eggimann Michael, 2002 Stalden-Dorf 0 0 1 0 1 
 128. Schütz Julian, 2002 Wasen-Lugenbach 1 0 0 0 1 
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 129. Imhof Noah, 2003 Bowil 0 0 
 130. Müller Elischa, 2003 Gerlafingen-Zielebach 0 0 
 131. Hirsbrunner Alessia, 2003 Schüpbach 0 0 
 132. Beck Ramon, 2000 Bigenthal-Walkringen 0 0 
 133. Schneider Florian, 2005 Rüderswil 0 0 0 
 134. Nyffenegger Janis, 2005 Stalden-Dorf 0 0 0 
 135. Rüegsegger Lukas, 2005 Schüpbach 0 0 0 
 136. Glauser David, 2005 Stalden-Dorf 0 0 0 
 137. Jegerlehner Nick, 2004 Rüderswil 0 0 0 
 138. Büschi Pascal, 2003 Gerlafingen-Zielebach 0 0 0 
 139. Grossenbacher Samuel, 2001 Rüderswil 0 0 0 
 140. Rüegger Lea, 2006 Gerlafingen-Zielebach 0 0 0 0 
 141. Stampp Aron, 2006 Biglen-Arni 0 0 0 0 
 142. Büschi Sascha, 2004 Gerlafingen-Zielebach 0 0 0 0 
 143. Locher Dominik, 2004 Schüpbach 0 0 0 0 
 144. Röthlisberger Mirjam, 2004 Wasen-Lugenbach 0 0 0 0 
 145. Zürcher Adrian, 2001 Steinen b. Signau 0 0 0 0 
 146. Krummen Kim, 2005 Biglen-Arni 0 0 0 0 0 
 147. Hofer Alain, 2003 Stalden-Dorf 0 0 0 0 0 

Stufe 2 
 Medaille 
 1. Oesch Sean, 1998 Thun 57 59 65 60 241 
 2. Jakob Silvio, 1997 Gerlafingen-Zielebach 58 46 62 57 223 
 3. Huber Thomas, 1997 Zauggenried-Kernenried 40 51 40 56 187 
 4. Vogel Albeiro, 1998 Utzenstorf 44 21 67 52 184 
 5. Soom Yannik, 1997 Heimisbach 42 53 42 47 184 
 6. Holzer Yanick, 1997 Steinen b. Signau 50 4 61 57 172 
 7. Stoll Simon, 1997 Zauggenried-Kernenried 45 43 41 36 165 
 8. Schär Philipp, 1997 Röthenbach i. E. 38 51 39 33 161 
 9. Neuenschwander Christoph, 1997 Bowil 39 49 34 33 155 
 10. Bernhard Bänz, 1998 Lueg i. E. 31 47 36 34 148 
 11. Walthert Christof, 1997 Bigenthal-Walkringen 35 39 37 37 148 
 12. Eggimann Philipp, 1998 Lyssach 45 42 34 24 145 
 13. Widmer Fabian, 1999 Busswil b. Heimiswil 30 50 28 34 142 
 14. Hofer Adrian, 1997 Schafhausen i. E. 29 45 24 41 139 
 15. Lüthi Sandro, 1999 Rüderswil 37 27 44 31 139 
 16. Wälti Yanick, 1997 Schüpbach 38 41 24 36 139 
 17. Schütz Ronni, 1997 Dürrenroth 30 28 40 40 138 
 18. Schneider Kevin, 1997 Hasle b. Burgdorf 29 36 36 37 138 
 19. Kestenholz Thomas, 1997 Stalden-Dorf 42 13 45 34 134 
 20. Steffen Jan, 1997 Utzenstorf 34 30 41 26 131 
 21. Gerber Daniel, 1997 Gohl 33 33 38 27 131 
 22. Gerber Simon, 1998 Wasen-Lugenbach 36 34 30 30 130 
 23. Hofer Mischa, 1998 Heimisbach 38 29 36 26 129 
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 24. Röthlisberger Kevin, 1999 Oberdiessbach 32 41 54 127 
 25. Aebi Simon, 1998 Gerlafingen-Zielebach 32 36 34 23 125 
 26. Christen Simon, 1998 Lyssach 42 21 35 26 124 
 27. Baumann Stefan, 1998 Gohl 39 8 39 38 124 
 28. Schluchter Jan, 1997 Wasen-Lugenbach 23 40 23 37 123 
 29. Rentsch Marco, 1997 Rüderswil 33 39 50 122 
 30. Keller Ueli, 1997 Steinen b. Signau 17 33 30 42 122 
 31. Luternauer Sandro, 1998 Dürrenroth 31 37 23 31 122 
 32. Wüthrich André, 1999 Lueg i. E. 37 33 25 25 120 
 33. Weber Michael, 1998 Lyssach 29 35 39 15 118 
 34. Keller Nico, 1998 Zäziwil 29 32 29 25 115 
 35. Hutzli Luca, 1997 Thun 31 28 37 18 114 
 36. Steiner Nick, 1997 Ilfis 32 39 41 112 
 37. Fankhauser Luca, 1997 Unterfrittenbach 24 45 22 21 112 
 38. Bieri Karin, 1997 Rüderswil 36 24 23 29 112 
 39. Minder André, 1997 Rüedisbach 29 25 37 18 109 
 40. Ramseier Dominik, 1998 Röthenbach i. E. 37 26 27 18 108 
 41. Muralt Marco, 1998 Rüderswil 25 29 20 34 108 
 42. Aebi Michaela, 1998 Rüedisbach 21 44 21 21 107 
 43. Niklaus Tim, 1997 Bigenthal-Walkringen 24 17 30 35 106 
 44. Sterchi Levin, 1998 Schüpbach 26 23 30 27 106 
 45. Maselli Luca, 1998 Utzenstorf 22 19 42 22 105 
 46. Sieber Philippe, 1998 Utzenstorf 10 37 27 30 104 
 47. Aeberhard Luca, 1999 Unterfrittenbach 31 26 20 27 104 
 48. Schwarz Nicole, 1997 Rüegsau-Affoltern i.E. 33 35 19 12 99 
 49. Lüscher Janick, 1997 Bigenthal-Walkringen 27 29 20 23 99 
 50. Rothenbühler Adrian, 1998 Thalgraben 24 41 33 98 
 51. Krähenbühl Stefan, 1999 Steingrube-Zimmerberg 40 16 22 18 96 
 52. Haueter Joel, 1997 Steingrube-Zimmerberg 23 21 25 26 95 
 53. Badertscher Florian, 1998 Thalgraben 17 17 24 35 93 
 54. Aeschbacher Roland, 1998 Rüegsau-Affoltern i.E. 18 31 21 23 93 
 55. Jost Lukas, 1998 Lyssach 24 29 11 29 93 
 56. Lüthi Remo, 1998 Röthenbach i. E. 26 22 14 30 92 
 57. Fischer Michael, 1997 Ersigen 13 29 21 29 92 
 58. Lüthi Simon, 1998 Hasle b. Burgdorf 23 27 23 19 92 

 59. Tanner Roman, 1998 Langnau-Berge 14 24 29 25 92 
 60. Salzmann Angela, 1999 Gohl 19 25 24 24 92 

         Karte 
 61. Zaugg Florian, 1998 Biglen-Arni 20 15 25 30 90 
 62. Oberli Natascha, 1997 Oschwand-Biembach 28 17 18 27 90 

 Restliche Spieler 
 63. Gafner Cédric, 1998 Thun 37 15 35 87 
 64. Heuberger Lars, 1999 Ersigen 24 25 26 12 87 
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 65. Eichenberger Joel, 1998 Biglen-Arni 15 22 18 31 86 
 66. Röthlisberger Sandra, 1997 Wasen-Lugenbach 19 29 22 16 86 
 67. Lüdi Fabian, 1999 Schafhausen i. E. 8 30 29 18 85 
 68. Züttel Pascal, 1999 Lyssach 22 14 23 26 85 
 69. Rothenbühler Benjamin, 1997 Thalgraben 19 18 15 32 84 
 70. Kunz Hannes, 1998 Ersigen 16 20 27 21 84 
 71. Zürcher Florian, 1997 Wasen-Lugenbach 17 21 24 19 81 
 72. Fiechter Nicola, 1998 Hasle b. Burgdorf 23 22 23 13 81 
 73. Lassnig Dario, 1999 Schafhausen i. E. 20 16 12 32 80 
 74. Oberli Pascal, 1999 Oschwand-Biembach 22 11 25 22 80 
 75. Eichenberger Erik, 1999 Biglen-Arni 13 18 18 30 79 
 76. Burkhalter Daniel, 1997 Steinen b. Signau 25 18 16 19 78 
 77. Thierstein Roger, 1998 Oberdiessbach 32 17 7 19 75 
 78. Marti Joel, 1997 Obergoldbach 11 15 27 21 74 
 79. Tannast Dominic, 1999 Thun 25 15 19 15 74 
 80. Blaser Marco, 1997 Steinen b. Signau 6 21 7 39 73 
 81. Steffen Cyril, 1997 Hasle b. Burgdorf 28 20 17 6 71 
 82. Rothenbühler Philipp, 1998 Thalgraben 18 26 26 70 
 83. Liebi Philipp, 1997 Oberdiessbach 24 26 13 7 70 
 84. da Silva Pires Stefan, 1998 Ersigen 9 41 19 69 
 85. Fahrni Sandro, 1999 Oberdiessbach 15 17 26 11 69 
 86. Bieri Ivan, 1999 Röthenbach i. E. 9 19 24 17 69 
 87. Liechti Michel, 1997 Rüedisbach 23 10 17 17 67 
 88. Glauser Nando, 1999 Stalden-Dorf 23 14 16 12 65 
 89. Friedli Rony, 1998 Rüedisbach 37 27 64 
 90. Eymann Mario, 1998 Sumiswald 24 7 23 10 64 
 91. Keller Simon, 1997 Stalden-Dorf 22 5 22 15 64 
 92. Strahm Roman, 1998 Lyssach 28 14 20 62 
 93. Tschanz Andreas, 1997 Thun 13 11 12 26 62 
 94. Wüthrich Markus, 1997 Utzenstorf 11 28 22 61 
 95. Wälti Thierry, 1999 Rüegsau-Affoltern i.E. 21 21 15 2 59 
 96. Kuchta Hendrik, 1998 Rüdtligen-Alchenflüh 37 21 58 
 97. Künzli Joël, 1999 Thun 20 8 21 9 58 
 98. Messerli Mike, 1997 Gerlafingen-Zielebach 20 7 20 11 58 
 99. Lehmann Andreas, 1999 Oschwand-Biembach 16 11 14 17 58 
 100. Ledermann Patrizia, 1999 Utzenstorf 27 18 2 10 57 
 101. Hirter Tamara, 1998 Reutenen 8 17 18 12 55 
 102. Saurer Mike, 1998 Bowil 17 7 14 16 54 
 103. Sommer Christian, 1998 Dürrenroth 12 12 13 17 54 
 104. Maurer Tobias, 1999 Wasen-Lugenbach 13 16 11 14 54 
 105. Lüthi Leandra, 1997 Rüderswil 5 24 9 15 53 
 106. Leuenberger Manuela, 1997 Biglen-Arni 10 13 16 14 53 
 107. Alt Tristan, 1998 Thun 18 26 8 52 
 108. Schär Dominik, 1997 Dürrenroth 11 13 12 15 51 
 109. Salzmann Stefanie, 1999 Gohl 12 12 14 13 51 
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 110. Hirschi Daniel, 1997 Schafhausen i. E. 22 12 14 48 
 111. Friedli Jonas, 1997 Röthenbach i. E. 9 8 18 13 48 
 112. Mathys Remo, 1997 Wiler 18 14 10 5 47 
 113. Muster Madelaine, 1999 Ersigen 9 8 11 18 46 
 114. Lüthi Fabio, 1998 Wiler 13 8 15 9 45 
 115. Fischer Adrian, 1998 Ersigen 11 11 5 17 44 
 116. Stalder Thomas, 1997 Grünenmatt-Brandis 11 7 14 12 44 
 117. Jenni Christian, 1998 Sumiswald 24 18 42 
 118. Linder Matthias, 1998 Röthenbach i. E. 17 3 18 3 41 
 119. Rolli Stefanie, 1997 Oberdiessbach 12 8 19 39 
 120. Zürcher Corinne, 1999 Wasen-Lugenbach 8 15 6 10 39 
 121. Röthlisberger Luzia, 1997 Biglen-Arni 10 8 15 6 39 
 122. Stuker Sabrina, 1998 Utzenstorf 9 16 3 10 38 
 123. Gasser Michael, 1998 Oberthal 4 8 11 11 34 
 124. Vögeli Tim, 1997 Wiler 6 13 14 33 
 125. Kräuchi Sabrina, 1998 Wynigen-Rumendingen 12 8 13 33 
 126. Frey Florian, 1997 Zauggenried-Kernenried 12 12 8 32 
 127. Jaun Mathias, 1997 Schafhausen i. E. 28 28 
 128. Luterbacher Simon, 1997 Thun 0 9 17 2 28 
 129. Schärer Selina, 1998 Sumiswald 11 1 15 27 
 130. Künzli Lukas, 1998 Thun 7 14 21 
 131. Habegger Stefan, 1999 Ersigen 3 10 7 20 
 132. Schär Rafael, 1998 Zauggenried-Kernenried 4 6 10 20 
 133. Denzler Daniel Andrea, 1998 Wasen-Lugenbach 7 6 7 20 
 134. Rutschi Sven, 1998 Stalden-Dorf 11 3 5 19 
 135. Meister Lukas, 1999 Wiler 4 4 8 3 19 
 136. Herren Reto, 1998 Thalgraben 9 2 6 1 18 
 137. Hehlen Stefan, 1999 Biglen-Arni 7 4 1 5 17 
 138. Bichsel Tamara, 1999 Bigenthal-Walkringen 14 14 
 139. Hofer Martin, 1998 Gerlafingen-Zielebach 5 8 1 14 
 140. Wüthrich Nôel, 1998 Gohl 5 2 1 6 14 
 141. Gerber Florian, 1999 Gohl 9 2 2 13 
 142. Röthlisberger Benjamin, 1999 Wasen-Lugenbach 3 7 1 2 13 
 143. Sägesser Nikolaij, 1998 Obergoldbach 8 8 
 144. Hofer Mario, 1997 Langnau-Berge 6 2 8 
 145. Stalder Lara, 1999 Rüderswil 3 4 7 
 146. Vehabovic Sanel, 1997 Gerlafingen-Zielebach 5 5 
 147. Schluter Joel, 1997 Grünenmatt-Brandis 2 2 
 148. Hofer Marcel, 1999 Langnau-Berge 1 1 
 149. Müller Tarik, 1999 Gerlafingen-Zielebach 0 0 

Stufe 3 

 Medaille 
 1. Wyssen Nicola, 1994 Gerlafingen-Zielebach 75 101 79 91 346 
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 2. Leuenberger Niklaus, 1994 Unterfrittenbach 81 89 88 88 346 
 3. Lehmann Michael, 1994 Ilfis 77 91 96 80 344 
 4. Wittwer Martin, 1994 Mützlenberg- 77 90 91 85 343 
 Nesselgraben 
 5. Zürcher Adrian, 1994 Steinen b. Signau 75 95 81 74 325 
 6. Grossenbacher Adrian, 1994 Oberthal 85 84 85 67 321 
 7. Lüthi Stefan, 1995 Mützlenberg- 84 82 75 77 318 
 Nesselgraben 
 8. Oppliger Christian, 1994 Ilfis 78 77 83 73 311 
 9. Hausheer Patrick, 1994 Oschwand-Biembach 81 82 75 68 306 
 10. Gasche Matthias, 1994 Utzenstorf 46 84 82 88 300 
 11. Wegmüller Christian, 1995 Schafhausen i. E. 74 90 66 65 295 
 12. Tanner Sandro, 1994 Rüdtligen-Alchenflüh 75 77 69 71 292 
 13. Herrmann Markus, 1994 Hasle b. Burgdorf 67 69 79 73 288 
 14. Hirter Dominic, 1995 Reutenen 70 78 58 78 284 
 15. Mumenthaler Niklaus, 1996 Unterfrittenbach 79 76 49 73 277 
 16. Gerber Niklaus, 1995 Wasen-Lugenbach 63 82 52 77 274 
 17. Thierstein Remo, 1994 Oberdiessbach 51 72 76 75 274 
 18. Gerber Marcel, 1994 Oschwand-Biembach 73 66 70 63 272 
 19. Dolder Sandro, 1995 Zäziwil 70 55 80 63 268 
 20. Bütikofer Patrick, 1995 Zauggenried-Kernenried 62 73 64 69 268 
 21. Bütikofer Yannik, 1994 Zauggenried-Kernenried 67 78 52 68 265 
 22. Gerber Christoff, 1996 Gohl 55 65 77 68 265 
 23. Zürcher Dominic, 1994 Hasle b. Burgdorf 59 69 60 73 261 
 24. Keller Thomas, 1994 Stalden-Dorf 55 80 39 84 258 
 25. Stoll Lukas, 1996 Zauggenried-Kernenried 79 69 46 62 256 
 26. Burkhalter Sven, 1994 Lyssach 47 73 62 74 256 
 27. Häberli Thomas, 1995 Oschwand-Biembach 72 54 77 51 254 
 28. Liechti Gianluca, 1996 Zäziwil 53 72 65 63 253 
 29. Wüthrich Kevin, 1994 Emmenmatt 56 65 61 71 253 
 30. Berger Stefan, 1995 Rüegsau-Affoltern i.E. 47 69 68 67 251 
 31. Schütz Christoph, 1994 Dürrenroth 65 64 63 56 248 
 32. Hofstetter Toni, 1996 Ilfis 56 66 58 67 247 
 33. Züttel Michael, 1996 Lyssach 69 56 60 60 245 
 34. Prinz Timo, 1994 Rüderswil 72 61 63 46 242 
 35. Salzmann Michael, 1994 Gohl 50 69 57 65 241 
 36. Blank Joel, 1994 Hasle b. Burgdorf 48 58 62 71 239 
 37. Eichenberger Remo, 1996 Biglen-Arni 55 62 70 51 238 
 38. Seiler Martin, 1994 Mützlenberg- 44 52 71 69 236 
 Nesselgraben 
 39. Bieri Beat, 1996 Rüderswil 45 68 55 68 236 
 40. Moser Nando, 1994 Bigenthal-Walkringen 75 49 56 55 235 
 41. Oppliger Patrick, 1994 Heimiswil-Berg 59 71 54 50 234 
 42. Zaugg Sven, 1994 Zäziwil 55 65 62 52 234 
 43. Burkhalter Melanie, 1994 Utzenstorf 61 68 46 58 233 
 44. Gerber Markus, 1995 Heimisbach 64 44 63 62 233 
 45. Kohler Lars, 1995 Heimiswil-Berg 44 85 42 59 230 
 46. Gerber Michael, 1994 Wasen-Lugenbach 58 58 50 64 230 
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 47. Agola Fabio, 1994 Grünenmatt-Brandis 57 64 54 54 229 
 48. Bracher Mathias, 1995 Aefligen 62 49 71 42 224 
 49. Rychard Stefanie, 1995 Wynigen-Rumendingen 44 64 63 52 223 
 50. Gfeller Michael, 1994 Hasle b. Burgdorf 71 76 73 220 
 51. Stettler Pascal, 1994 Grünenmatt-Brandis 50 45 69 55 219 
 52. Krummen Sandro, 1994 Sumiswald 28 58 72 60 218 
 53. Schneider Fabian, 1994 Utzenstorf 36 71 48 63 218 
 54. Rentsch Niklaus, 1995 Dürrenroth 57 52 45 64 218 
 55. Haueter Simon, 1996 Heimiswil-Berg 49 65 56 44 214 
 56. Blaser Christian, 1994 Gohl 60 70 33 49 212 
 57. Schwarz Jannik, 1995 Rüegsau-Affoltern i.E. 42 70 39 60 211 
 58. Küpfer Christian, 1994 Obergoldbach 59 35 60 57 211 
 59. Kauz Patrick, 1994 Oberdiessbach 60 73 49 25 207 
 60. Blaser Lukas, 1996 Steinen b. Signau 46 57 55 48 206 
 61. Haueter Cedric, 1994 Steingrube-Zimmerberg 60 43 65 37 205 
 62. Beer Reto, 1996 Obergoldbach 55 49 45 54 203 
 63. Jegerlehner Remo, 1996 Rüderswil 49 49 54 50 202 
 64. Steiner Martin, 1995 Schafhausen i. E. 50 51 62 35 198 
 65. Dallemer Cédric, 1995 Aefligen 50 50 56 42 198 
 66. Graf Samuel, 1995 Ersigen 51 39 51 55 196 
 67. Salzmann Daniel, 1996 Gohl 53 49 54 39 195 
 68. Herrmann Lukas, 1995 Steingrube-Zimmerberg 36 54 55 49 194 
 69. Siegenthaler Roman, 1994 Oschwand-Biembach 41 28 54 68 191 
 70. Jost Tobias, 1996 Lyssach 48 48 45 50 191 
 71. Iseli Benjamin, 1994 Grünenmatt-Brandis 68 65 56 189 
 72. Jost Marcel, 1995 Rüedisbach 45 42 56 46 189 
 73. Studer Alain, 1994 Zauggenried-Kernenried 45 39 54 49 187 
 74. Oppliger Michael, 1996 Hasle b. Burgdorf 32 51 51 52 186 
 75. Schönholzer Lisa, 1994 Rüderswil 52 48 60 25 185 
 76. Meyer Alain, 1994 Thun 32 42 42 68 184 
 77. Aebi Simon, 1995 Rüedisbach 35 58 43 47 183 
 78. Aebi Michael, 1994 Gerlafingen-Zielebach 35 47 51 50 183 
 79. Kämpfer Matthias, 1996 Dürrenroth 45 34 40 61 180 
 80. König Fabian, 1995 Bigenthal-Walkringen 48 39 43 47 177 
 81. Flükiger Sascha, 1995 Röthenbach i. E. 38 50 47 40 175 
 82. Berger Doris, 1996 Rüegsau-Affoltern i.E. 48 48 47 31 174 
 83. Bärtschi Andre, 1995 Rüegsau-Affoltern i.E. 31 20 58 64 173 
 84. Schärer Michael, 1994 Sumiswald 40 52 52 27 171 
 85. Leuenberger Adrian, 1996 Unterfrittenbach 45 40 49 32 166 
 86. Wyss Reto, 1995 Heimiswil-Berg 48 46 37 34 165 
 87. Frey Dominik, 1994 Gohl 48 55 24 37 164 

 88. Bigler Loris, 1995 Alchenstorf 46 59 59 164 

     89.  Ramseier Christoph,1996                 Röthenbach i. E.                   43         53         25         43                                 164 
     90.  Aeschbacher Beat, 1996   Rüegsau-Affoltern i.E. 40 48 43 33 164 
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 Karte 

 

 91. Horisberger Kevin, 1994 Schüpbach 85 75 160 
 92. Holzer Dominic, 1995 Steinen b. Signau 35 50 38 37 160 

 Restliche Spieler 
 93. Grossniklaus Adrian, 1994 Thun 47 31 80 158 
 94. Gasser Adrian, 1995 Röthenbach i. E. 36 57 25 40 158 
 95. Gerber Martin, 1996 Wasen-Lugenbach 38 44 45 31 158 
 96. Burkhard Patrick, 1996 Unterfrittenbach 50 29 43 34 156 
 97. Steck Marco, 1994 Emmenmatt 38 31 38 46 153 
 98. Weibel Roland, 1996 Gohl 48 38 37 29 152 
 99. Kämpfer Lukas, 1995 Dürrenroth 34 39 38 41 152 
 100. Rolli Roman, 1995 Oberdiessbach 33 35 50 33 151 
 101. Schenk Salome, 1994 Thalgraben 30 52 30 38 150 
 102. Burger Stefan, 1995 Schafhausen i. E. 19 49 46 36 150 
 103. Schenk Daniela, 1995 Obergoldbach 38 34 35 42 149 
 104. Flükiger Corinne, 1994 Dürrenroth 40 34 34 41 149 
 105. Bernhard Mändu, 1996 Lueg i. E. 35 40 37 37 149 
 106. Wüthrich Christoph, 1994 Emmenmatt 50 40 44 14 148 
 107. Fankhauser Flavia, 1995 Schüpbach 51 15 49 32 147 
 108. Hausheer Andy, 1996 Oschwand-Biembach 50 29 25 42 146 
 109. Zürcher Rahel, 1994 Wasen-Lugenbach 56 56 32 144 
 110. Hadorn Karin, 1996 Oberdiessbach 50 35 41 15 141 
 111. Hetzel Marco, 1995 Steinen b. Signau 34 30 34 43 141 
 112. Scheidegger Thomas, 1994 Mützlenberg- 32 43 64 139 
 Nesselgraben 
 113. Wälchli Marco, 1996 Zäziwil 26 43 35 34 138 
 114. Jenni Alexander, 1996 Sumiswald 46 44 47 137 
 115. Reinhard Mario, 1996 Bigel-Goldbach 27 35 48 25 135 
 116. Wüthrich Christoph, 1994 Thalgraben 24 30 44 37 135 
 117. Gerber Thomas, 1994 Steinen b. Signau 21 46 33 33 133 
 118. Steinmann Reto, 1995 Obergoldbach 10 35 44 42 131 
 119. Gurtner Patrick, 1995 Emmenmatt 29 46 27 28 130 
 120. Kämpfer Bettina, 1994 Dürrenroth 23 25 43 39 130 
 121. Bärtschi Barbara, 1996 Stalden-Dorf 23 34 39 33 129 
 122. König Bettina, 1995 Thalgraben 29 31 34 35 129 
 123. Zurbrügg Martin, 1994 Sumiswald 33 31 64 128 
 124. Graf Kevin, 1995 Grünenmatt-Brandis 38 40 50 128 
 125. Held Sascha, 1996 Rüegsau-Affoltern i.E. 22 34 29 43 128 
 126. Linder Samuel, 1996 Röthenbach i. E. 36 33 34 23 126 
 127. Stettler Fabian, 1994 Thun 46 27 29 23 125 
 128. Aeschlimann Sandro, 1996 Röthenbach i. E. 31 24 32 37 124 
 129. Hasler Biörn, 1994 Gohl 19 64 39 122 
 130. Luginbühl Remo, 1996 Heimiswil-Dorf 19 54 28 20 121 
 131. Ramseier Bruno, 1994 Gohl 36 25 58 119 
 132. Glauser Marcel, 1996 Busswil b. Heimiswil 37 38 27 16 118 
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 133. König Marc, 1996 Bigenthal-Walkringen 27 34 31 22 114 
 134. Rentsch Martina, 1994 Rüderswil 27 33 29 24 113 
 135. Röthlisberger Lukas, 1995 Gohl 45 43 16 8 112 
 136. Aeberhard Nando, 1996 Unterfrittenbach 32 22 29 29 112 
 137. Lüthi Stefan, 1994 Oschwand-Biembach 20 35 34 22 111 
 138. Wüthrich Janick, 1995 Zäziwil 39 35 28 7 109 
 139. Baumann Res, 1996 Gohl 25 27 33 23 108 
 140. Stucki Sandra, 1995 Stalden-Dorf 31 20 39 16 106 
 141. Schüttel Stefan, 1994 Oberthal 41 63 104 
 142. Röthlisberger Stefan, 1994 Ersigen 28 41 35 104 
 143. Siegenthaler Dominic, 1994 Steinen b. Signau 21 34 47 102 
 144. Steiner Lukas, 1996 Ilfis 25 31 46 102 
 145. Holderegger Noe, 1996 Gerlafingen-Zielebach 23 38 31 10 102 
 146. Wälti Dominik, 1995 Schüpbach 17 20 36 28 101 
 147. Althaus Björn, 1996 Emmenmatt 16 36 23 23 98 
 148. Stucki Simon, 1996 Stalden-Dorf 26 24 46 96 
 149. Stalder Renato, 1995 Bigenthal-Walkringen 49 39 88 
 150. Fankhauser Michael, 1995 Rüegsau-Affoltern i.E. 15 23 32 18 88 
 151. Widmer Remo, 1996 Schüpbach 14 10 24 39 87 
 152. Christen Rahel, 1995 Steinen b. Signau 16 14 25 31 86 
 153. Fahrni Raphael, 1996 Thun 43 39 82 
 154. Lehmann Christoph, 1995 Oberdiessbach 25 28 16 10 79 
 155. Dällenbach Remo, 1995 Röthenbach i. E. 27 21 12 18 78 
 156. Schüpbach Luca, 1996 Mützlenberg- 9 24 42 75 
 Nesselgraben 
 157. Gerber Andrea, 1996 Gerlafingen-Zielebach 38 33 71 
 158. Aeschbacher Philipp, 1996 Heimisbach 14 17 24 15 70 
 159. Sterchi Priska, 1996 Steinen b. Signau 24 12 26 62 
 160. Eggimann Marcel, 1996 Zauggenried-Kernenried 18 18 25 61 
 161. Kunz Christina, 1996 Ersigen 23 18 15 56 
 162. Schafroth Adrian, 1995 Oberthal 16 36 52 
 163. Forster Ramon, 1996 Steinen b. Signau 24 27 51 
 164. Lüthi Diemo, 1996 Wiler 0 33 17 50 
 165. Meyer Sven, 1996 Steinen b. Signau 21 27 48 
 166. Furrer Karim, 1996 Wiler 20 26 46 
 167. Zürcher David, 1996 Heimberg 43 43 
 168. Liechti David, 1995 Ersigen 0 12 16 15 43 
 169. Lüthi Simon, 1996 Grünenmatt-Brandis 23 19 42 
 170. Mosimann Christian, 1995 Oberdiessbach 16 2 7 17 42 
 171. Rebout Manuela, 1994 Oberthal 27 13 40 
 172. Oppliger Julia, 1996 Ilfis 7 12 21 40 
 173. Blaser Michael, 1996 Wiler 19 12 31 
 174. Leuenberger Alexandra, 1996 Biglen-Arni 26 26 
 175. Bernhard Markus, 1995 Rüdtligen-Alchenflüh 22 22 
 176. Zaugg Marco, 1996 Mützlenberg- 5 5 
 Nesselgraben 
 177. Kohler Sandro, 1994 Häusernmoos 0 0 



 Einzelschläger nach  Gesellschaft 2010 

 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Aefligen 

 Affolter Janis, 2004 2 0 4 6 
 Bracher Mathias, 1995 62 49 71 42 224 
 Dallemer Cédric, 1995 50 50 56 42 198 
 Alchenstorf 

 Bigler Loris, 1995 46 59 59 164 
 Bigel-Goldbach 

 Flückiger Joel, 2002 11 10 16 16 53 
 Jaquemet Cederic, 2001 4 5 15 24 
 Liechti Dominik, 2001 4 19 7 30 
 Reinhard Mario, 1996 27 35 48 25 135 
 Bigenthal-Walkringen 

 Beck Ramon, 2000 0 0 
 Bichsel Marisa, 2001 1 2 5 8 
 Bichsel Tamara, 1999 14 14 
 König Fabian, 1995 48 39 43 47 177 
 König Marc, 1996 27 34 31 22 114 
 Lüscher Janick, 1997 27 29 20 23 99 
 Moser Nando, 1994 75 49 56 55 235 
 Niklaus Tim, 1997 24 17 30 35 106 
 Röthlisberger Joél, 2000 16 10 12 20 58 
 Schüpbach Fabian, 2000 5 5 
 Stalder Marina, 2000 1 0 1 1 3 
 Stalder Patrizia, 2000 2 3 3 9 17 
 Stalder Renato, 1995 49 39 88 
 Walthert Christof, 1997 35 39 37 37 148 
 Biglen-Arni 

 Baumann Tim, 2000 14 13 24 8 59 
 Eichenberger Erik, 1999 13 18 18 30 79 
 Eichenberger Joel, 1998 15 22 18 31 86 
 Eichenberger Remo, 1996 55 62 70 51 238 
 Fivian Alicia, 2002 0 1 2 0 3 
 Hehlen Selina, 2001 1 3 0 4 8 
 Hehlen Stefan, 1999 7 4 1 5 17 
 Krummen Kim, 2005 0 0 0 0 0 
 Krummen Shannon, 2002 8 5 10 6 29 
 Leuenberger Alexandra, 1996 26 26 
 Leuenberger Manuela, 1997 10 13 16 14 53 
 Röthlisberger Luzia, 1997 10 8 15 6 39 
 Stampp Aron, 2006 0 0 0 0 
 Stampp Simon, 2003 0 1 0 0 1 
 Zaugg Dario, 2000 3 1 8 12 
 Zaugg Florian, 1998 20 15 25 30 90 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Bowil 

 Imhof Noah, 2003 0 0 
 Imhof Timothée, 2001 7 7 
 Neuenschwander Christoph,  39 49 34 33 155 
 Saurer Mike, 1998 17 7 14 16 54 
 Schmid Manuel, 2004 0 1 1 2 4 
 Burgdorf 

 Niffenegger Jan, 2000 26 22 13 15 76 
 Busswil b. Heimiswil 

 Glauser Marcel, 1996 37 38 27 16 118 
 Widmer Fabian, 1999 30 50 28 34 142 
 Dürrenroth 

 Flükiger Corinne, 1994 40 34 34 41 149 
 Hirsbrunner Marcel, 2003 5 6 6 9 26 
 Janssen Christoph, 2000 4 4 
 Kämpfer Bettina, 1994 23 25 43 39 130 
 Kämpfer Daniel, 2000 9 15 16 8 48 
 Kämpfer Lukas, 1995 34 39 38 41 152 
 Kämpfer Matthias, 1996 45 34 40 61 180 
 Kämpfer Stefan, 2001 10 6 7 23 
 Käser Michael, 2000 3 0 3 
 Käser Peter, 2000 0 6 6 
 Luternauer Sandro, 1998 31 37 23 31 122 
 Marti Oliver Nick, 2002 2 2 15 19 
 Rentsch Niklaus, 1995 57 52 45 64 218 
 Schär Dominik, 1997 11 13 12 15 51 
 Schütz Christoph, 1994 65 64 63 56 248 
 Schütz Ronni, 1997 30 28 40 40 138 
 Sommer Christian, 1998 12 12 13 17 54 
 Emmenmatt 

 Althaus Björn, 1996 16 36 23 23 98 
 Gurtner Patrick, 1995 29 46 27 28 130 
 Mattenberger Sandro, 2004 0 6 6 3 15 
 Steck Marco, 1994 38 31 38 46 153 
 Wüthrich Christoph, 1994 50 40 44 14 148 
 Wüthrich Kevin, 1994 56 65 61 71 253 

 Seite 2 von 13 



 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Ersigen 

 da Silva Pires Stefan, 1998 9 41 19 69 
 Fischer Adrian, 1998 11 11 5 17 44 
 Fischer Michael, 1997 13 29 21 29 92 
 Fischer Stefan, 2001 3 1 4 
 Graf Samuel, 1995 51 39 51 55 196 
 Habegger Stefan, 1999 3 10 7 20 
 Heuberger Céline, 2002 1 3 0 0 4 
 Heuberger Dominique, 2000 4 12 6 22 
 Heuberger Lars, 1999 24 25 26 12 87 
 Kunz Christina, 1996 23 18 15 56 
 Kunz Hannes, 1998 16 20 27 21 84 
 Liechti David, 1995 0 12 16 15 43 
 Muster Madelaine, 1999 9 8 11 18 46 
 Reist Joel, 2002 11 6 8 11 36 
 Röthlisberger Stefan, 1994 28 41 35 104 
 Gerlafingen-Zielebach 

 Aebi Fabian, 2000 28 19 22 15 84 
 Aebi Michael, 1994 35 47 51 50 183 
 Aebi Simon, 1998 32 36 34 23 125 
 Allemann Elia, 2003 5 4 9 
 Bewley Colin, 2001 2 0 2 
 Büschi Pascal, 2003 0 0 0 
 Büschi Sascha, 2004 0 0 0 0 
 Gay James, 2001 13 2 6 17 38 
 Gerber Andrea, 1996 38 33 71 
 Hofer Marlen, 1998 5 8 1 14 
 Holderegger Noe, 1996 23 38 31 10 102 
 Jakob Silvio, 1997 58 46 62 57 223 
 Messerli Jo, 2000 2 8 3 3 16 
 Messerli Mike, 1997 20 7 20 11 58 
 Misteli Remo, 2001 2 5 3 4 14 
 Müller Elischa, 2003 0 0 
 Müller Tarik, 1999 0 0 
 Rüegger Lea, 2006 0 0 0 0 
 Vehabovic Sanel, 1997 5 5 
 Wyssen Nicola, 1994 75 101 79 91 346 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Gohl 

 Baumann Adrian, 2000 16 8 7 5 36 
 Baumann Res, 1996 25 27 33 23 108 
 Baumann Stefan, 1998 39 8 39 38 124 
 Blaser Christian, 1994 60 70 33 49 212 
 Frey Dominik, 1994 48 55 24 37 164 
 Gerber Christoff, 1996 55 65 77 68 265 
 Gerber Daniel, 1997 33 33 38 27 131 
 Gerber Florian, 1999 9 2 2 0 13 
 Hasler Biörn, 1994 19 0 64 39 122 
 Hoferr Cyril, 2002 10 3 8 9 30 
 Ramseier Bruno, 1994 36 25 58 119 
 Röthlisberger Lukas, 1995 45 43 16 8 112 
 Salzmann Angela, 1999 19 25 24 24 92 
 Salzmann Daniel, 1996 53 49 54 39 195 
 Salzmann Michael, 1994 50 69 57 65 241 
 Salzmann Stefanie, 1999 12 12 14 13 51 
 Weibel Roland, 1996 48 38 37 29 152 
 Wüthrich Nôel, 1998 5 2 1 6 14 
 Grünenmatt-Brandis 

 Agola Fabio, 1994 57 64 54 54 229 
 Graf Kevin, 1995 38 40 50 128 
 Hofer Florian, 2000 30 23 12 15 80 
 Hofer Michelle, 2002 4 2 2 0 8 
 Hofer Reto, 2002 10 9 20 14 53 
 Iseli Benjamin, 1994 68 65 56 189 
 Lüthi Simon, 1996 23 19 42 
 Schluter Joel, 1997 2 2 
 Stalder Thomas, 1997 11 7 14 12 44 
 Stettler Pascal, 1994 50 45 69 55 219 
 Hasle b. Burgdorf 

 Blank Joel, 1994 48 58 62 71 239 
 Fiechter Nicola, 1998 23 22 23 13 81 
 Gfeller Michael, 1994 71 76 73 220 
 Herrmann Markus, 1994 67 69 79 73 288 
 Lüthi Simon, 1998 23 27 23 19 92 
 Oppliger Michael, 1996 32 51 51 52 186 
 Schneider Kevin, 1997 29 36 36 37 138 
 Steffen Cyril, 1997 28 20 17 6 71 
 Zürcher Dominic, 1994 59 69 60 73 261 
 Häusernmoos 

 Kohler Sandro, 1994 0 0 
 Heimberg 

 Zürcher David, 1996 43 43 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Heimisbach 

 Aeschbacher Philipp, 1996 14 17 24 15 70 
 Gerber Markus, 1995 64 44 63 62 233 
 Hofer Mischa, 1998 38 29 36 26 129 
 Hofer Roman, 2002 2 4 3 5 14 
 Soom Yannik, 1997 42 53 42 47 184 
 Heimiswil-Berg 

 Burkhalter Sandro, 2001 23 27 14 29 93 
 Grundbacher Dario, 2000 7 11 23 12 53 
 Haueter Simon, 1996 49 65 56 44 214 
 Kohler Lars, 1995 44 85 42 59 230 
 Oppliger Patrick, 1994 59 71 54 50 234 
 Wyss Reto, 1995 48 46 37 34 165 
 Heimiswil-Dorf 

 Bracher Joel, 2000 4 7 5 3 19 
 Bracher Sven, 2002 4 6 6 8 24 
 Luginbühl Remo, 1996 19 54 28 20 121 
 Ilfis 

 Hofstetter Toni, 1996 56 66 58 67 247 
 Lehmann Michael, 1994 77 91 96 80 344 
 Oppliger Anja, 2001 1 3 3 7 
 Oppliger Christian, 1994 78 77 83 73 311 
 Oppliger Julia, 1996 7 12 21 40 
 Steiner Lukas, 1996 25 31 46 102 
 Steiner Nick, 1997 32 39 41 112 
 Langnau-Berge 

 Gerber Jan Nicola, 2002 3 1 1 4 9 
 Gerber Jonas Luca, 2000 0 1 6 7 
 Hofer Marcel, 1999 1 0 1 
 Hofer Mario, 1997 6 2 8 
 Hofer Maurice, 2004 0 1 1 
 Tanner Roman, 1998 14 24 29 25 92 
 Lueg i. E. 

 Bernhard Bänz, 1998 31 47 36 34 148 
 Bernhard Mändu, 1996 35 40 37 37 149 
 Morgenthaler David, 2000 2 2 
 Reinhard Pascal, 2000 5 17 22 
 Reist Lukas, 2000 9 13 12 6 40 
 Wüthrich André, 1999 37 33 25 25 120 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Lyssach 

 Burkhalter Sven, 1994 47 73 62 74 256 
 Christen Simon, 1998 42 21 35 26 124 
 Eggimann Philipp, 1998 45 42 34 24 145 
 Jost Lukas, 1998 24 29 11 29 93 
 Jost Tobias, 1996 48 48 45 50 191 
 Strahm Roman, 1998 28 14 20 62 
 Weber Michael, 1998 29 35 39 15 118 
 Züttel Michael, 1996 69 56 60 60 245 
 Züttel Pascal, 1999 22 14 23 26 85 
 Mützlenberg- 

 Burkhalter Michael, 2000 7 13 5 25 
 Lüthi Stefan, 1995 84 82 75 77 318 
 Scheidegger Thomas, 1994 32 43 64 139 
 Schüpbach Luca, 1996 9 24 42 75 
 Seiler Martin, 1994 44 52 71 69 236 
 Wittwer Christian, 2001 11 10 17 12 50 
 Wittwer Martin, 1994 77 90 91 85 343 
 Zaugg Marco, 1996 5 5 
 Oberdiessbach 

 Fahrni Sandro, 1999 15 17 26 11 69 
 Hadorn Karin, 1996 50 35 41 15 141 
 Kauz Patrick, 1994 60 73 49 25 207 
 Lehmann Christoph, 1995 25 28 16 10 79 
 Liebi Fabian, 2003 0 3 1 4 
 Liebi Philipp, 1997 24 26 13 7 70 
 Mosimann Christian, 1995 16 2 7 17 42 
 Rolli Roman, 1995 33 35 50 33 151 
 Rolli Stefanie, 1997 12 8 19 39 
 Röthlisberger Andi, 2000 13 15 10 17 55 
 Röthlisberger Kevin, 1999 32 41 54 127 
 Thierstein Remo, 1994 51 72 76 75 274 
 Thierstein Roger, 1998 32 17 7 19 75 
 Obergoldbach 

 Beer Reto, 1996 55 49 45 54 203 
 Küpfer Christian, 1994 59 35 60 57 211 
 Marti Aline, 2000 0 2 5 0 7 
 Marti Joel, 1997 11 15 27 21 74 
 Sägesser Nikolaij, 1998 8 8 
 Schenk Daniela, 1995 38 34 35 42 149 
 Steinmann Reto, 1995 10 35 44 42 131 
 Steinmann Sven, 2001 3 4 0 6 13 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Oberthal 

 Gasser Michael, 1998 4 8 11 11 34 
 Grossenbacher Adrian, 1994 85 84 85 67 321 
 Rebout Manuela, 1994 27 13 40 
 Schafroth Adrian, 1995 16 36 52 
 Schüttel Stefan, 1994 41 63 104 
 Oschwand-Biembach 

 Gerber Marcel, 1994 73 66 70 63 272 
 Häberli Thomas, 1995 72 54 77 51 254 
 Hausheer Andy, 1996 50 29 25 42 146 
 Hausheer Patrick, 1994 81 82 75 68 306 
 Lehmann Andreas, 1999 16 11 14 17 58 
 Lehmann Franziska, 2001 1 2 4 3 10 
 Locher Sven, 2001 14 6 12 12 44 
 Lüthi Stefan, 1994 20 35 34 22 111 
 Oberli Natascha, 1997 28 17 18 27 90 
 Oberli Pascal, 1999 22 11 25 22 80 
 Ruch Laura, 2001 5 8 0 3 16 
 Siegenthaler Roman, 1994 41 28 54 68 191 
 Reutenen 

 Hirter Dominic, 1995 70 78 58 78 284 
 Hirter Tamara, 1998 8 17 18 12 55 
 Röthenbach i. E. 

 Aeschlimann Sandro, 1996 31 24 32 37 124 
 Bieri Ivan, 1999 9 19 24 17 69 
 Dällenbach Remo, 1995 27 21 12 18 78 
 Flükiger Sascha, 1995 38 50 47 40 175 
 Friedli Jonas, 1997 9 8 18 13 48 
 Gasser Adrian, 1995 36 57 25 40 158 
 Gasser Gilles Cédric, 2002 1 4 0 5 
 Leuenberger Thomas, 2001 25 32 30 26 113 
 Liechti Cédric, 2004 1 2 2 1 6 
 Liechti Kevin, 2003 2 1 0 1 4 
 Liechti Sven, 2001 6 19 20 3 48 
 Linder Matthias, 1998 17 3 18 3 41 
 Linder Samuel, 1996 36 33 34 23 126 
 Lüthi Remo, 1998 26 22 14 30 92 
 Ramseier Christoph, 1996 43 53 25 43 164 
 Ramseier Dominik, 1998 37 26 27 18 108 
 Schär Philipp, 1997 38 51 39 33 161 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Rüderswil 

 Bähler Stefan, 2001 6 8 9 10 33 
 Bieri Beat, 1996 45 68 55 68 236 
 Bieri Karin, 1997 36 24 23 29 112 
 Fankhauser Mike, 2004 1 3 2 5 11 
 Grossenbacher Samuel, 2001 0 0 0 
 Hertig Lukas, 2002 9 0 4 7 20 
 Hertig Pascal, 2002 1 10 3 3 17 
 Jegerlehner Nick, 2004 0 0 0 
 Jegerlehner Nicole, 2002 2 0 2 0 4 
 Jegerlehner Remo, 1996 49 49 54 50 202 
 Lüthi Leandra, 1997 5 24 9 15 53 
 Lüthi Sandro, 1999 37 27 44 31 139 
 Mühlematter Severin, 2001 5 7 7 4 23 
 Muralt Marco, 1998 25 29 20 34 108 
 Prinz Timo, 1994 72 61 63 46 242 
 Rentsch Marco, 1997 33 39 50 122 
 Rentsch Martina, 1994 27 33 29 24 113 
 Schneider Florian, 2005 0 0 0 
 Schönholzer Lisa, 1994 52 48 60 25 185 
 Sempach Tobias, 2000 6 1 14 21 
 Stalder Jonas, 2000 25 25 29 21 100 
 Stalder Lara, 1999 3 4 7 
 Rüdtligen-Alchenflüh 

 Affolter Fabian, 2002 18 20 16 6 60 
 Andres Tobias, 2001 27 22 13 23 85 
 Bernhard Markus, 1995 22 22 
 Kuchta Hendrik, 1998 37 21 58 
 Kuchta Wanja, 2000 29 9 1 25 64 
 Tanner Sandro, 1994 75 77 69 71 292 
 Rüedisbach 

 Aebi Michaela, 1998 21 44 21 21 107 
 Aebi Simon, 1995 35 58 43 47 183 
 Friedli Rony, 1998 37 27 64 
 Hurni Louis, 2002 5 1 6 
 Jost Marcel, 1995 45 42 56 46 189 
 Liechti Michel, 1997 23 10 17 17 67 
 Minder André, 1997 29 25 37 18 109 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Rüegsau-Affoltern i.E. 

 Aeschbacher Beat, 1996 40 48 43 33 164 
 Aeschbacher Roland, 1998 18 31 21 23 93 
 Bärtschi Andre, 1995 31 20 58 64 173 
 Berger Doris, 1996 48 48 47 31 174 
 Berger Stefan, 1995 47 69 68 67 251 
 Fankhauser Michael, 1995 15 23 32 18 88 
 Held Matthias, 2002 2 1 0 0 3 
 Held Sascha, 1996 22 34 29 43 128 
 Neuenschwander Ramon, 2000 4 7 6 1 18 
 Schwarz Jannik, 1995 42 70 39 60 211 
 Schwarz Nicole, 1997 33 35 19 12 99 
 Utz Adrian, 2000 13 18 10 7 48 
 Utz Dominik, 2002 3 5 4 12 
 Wälti Thierry, 1999 21 21 15 2 59 
 Wälti Till, 2001 5 12 18 11 46 
 Schafhausen i. E. 

 Burger Stefan, 1995 19 49 46 36 150 
 Hirschi Daniel, 1997 22 12 14 48 
 Hofer Adrian, 1997 29 45 24 41 139 
 Jaun Mathias, 1997 28 28 
 Lassnig Dario, 1999 20 16 12 32 80 
 Lüdi Fabian, 1999 8 30 29 18 85 
 Niederhauser Loris, 2000 7 1 18 15 41 
 Steiner Martin, 1995 50 51 62 35 198 
 Wegmüller Christian, 1995 74 90 66 65 295 
 Schüpbach 

 Fankhauser Flavia, 1995 51 15 49 32 147 
 Hirsbrunner Alessia, 2003 0 0 
 Hirsbrunner Marcel, 2001 13 8 20 41 
 Horisberger Kevin, 1994 85 75 160 
 Locher Dominik, 2004 0 0 0 0 
 Locher Fabian, 2001 12 3 4 13 32 
 Rüegsegger Lukas, 2005 0 0 0 
 Rüegsegger Sandro, 2001 5 12 11 2 30 
 Sterchi Gregory, 2000 14 15 10 14 53 
 Sterchi Levin, 1998 26 23 30 27 106 
 Wälti Dominik, 1995 17 20 36 28 101 
 Wälti Yanick, 1997 38 41 24 36 139 
 Widmer Remo, 1996 14 10 24 39 87 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Stalden-Dorf 

 Bärtschi Barbara, 1996 23 34 39 33 129 
 Bärtschi Beat, 2000 13 5 15 13 46 
 Eggimann Michael, 2002 0 0 1 0 1 
 Glauser David, 2005 0 0 0 
 Glauser Jonas, 2002 0 6 1 3 10 
 Glauser Nando, 1999 23 14 16 12 65 
 Hofer Alain, 2003 0 0 0 0 0 
 Keller Simon, 1997 22 5 22 15 64 
 Keller Thomas, 1994 55 80 39 84 258 
 Kestenholz Thomas, 1997 42 13 45 34 134 
 Nyffenegger Janis, 2005 0 0 0 
 Rutschi Sven, 1998 11 3 5 19 
 Siegenthaler Linda, 2000 0 1 1 4 6 
 Siegenthaler Sacha, 2002 2 1 1 2 6 
 Stucki Pascal, 2000 8 13 9 5 35 
 Stucki Sandra, 1995 31 20 39 16 106 
 Stucki Simon, 1996 26 24 46 96 
 Steinen b. Signau 

 Blaser Lukas, 1996 46 57 55 48 206 
 Blaser Marco, 1997 6 21 7 39 73 
 Boss Ramon, 2001 4 0 0 1 5 
 Burkhalter Daniel, 1997 25 18 16 19 78 
 Christen Rahel, 1995 16 14 25 31 86 
 Forster Ramon, 1996 24 27 51 
 Gerber Thomas, 1994 21 46 33 33 133 
 Hetzel Marco, 1995 34 30 34 43 141 
 Holzer Dominic, 1995 35 50 38 37 160 
 Holzer Yanick, 1997 50 4 61 57 172 
 Keller Ueli, 1997 17 33 30 42 122 
 Meyer Sven, 1996 21 27 48 
 Siegenthaler Dominic, 1994 21 34 47 102 
 Sterchi Priska, 1996 24 12 26 62 
 Wyss Martin, 2001 0 0 1 2 3 
 Zürcher Adrian, 1994 75 95 81 74 325 
 Zürcher Adrian, 2001 0 0 0 0 
 Steingrube- 

 Haueter Cedric, 1994 60 43 65 37 205 
 Haueter Joel, 1997 23 21 25 26 95 
 Haueter Roman, 2001 22 23 22 15 82 
 Herrmann Lukas, 1995 36 54 55 49 194 
 Krähenbühl Stefan, 1999 40 16 22 18 96 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Sumiswald 

 Eymann Mario, 1998 24 7 23 10 64 
 Jenni Alexander, 1996 46 44 47 137 
 Jenni Christian, 1998 24 18 42 
 Krummen Sandro, 1994 28 58 72 60 218 
 Schärer Michael, 1994 40 52 52 27 171 
 Schärer Patric, 2000 6 9 12 1 28 
 Schärer Selina, 1998 11 1 15 27 
 Zurbrügg Martin, 1994 33 31 64 128 
 Thalgraben 

 Badertscher Florian, 1998 17 17 24 35 93 
 Herren Reto, 1998 9 2 6 1 18 
 König Bettina, 1995 29 31 34 35 129 
 Rothenbühler Adrian, 1998 24 41 33 98 
 Rothenbühler Benjamin, 1997 19 18 15 32 84 
 Rothenbühler Philipp, 1998 18 26 26 70 
 Rothenbühler Sven, 2002 1 4 9 4 18 
 Schenk Salome, 1994 30 52 30 38 150 
 Wüthrich Christoph, 1994 24 30 44 37 135 
 Thun 

 Alt Tristan, 1998 18 26 8 52 
 Diethelm Janick, 2000 1 10 8 5 24 
 Fahrni Raphael, 1996 43 39 82 
 Gafner Cédric, 1998 37 15 35 87 
 Ghidoni Romano, 2000 0 7 7 
 Grossniklaus Adrian, 1994 47 31 80 158 
 Hutzli Luca, 1997 31 28 37 18 114 
 Künzli Joël, 1999 20 8 21 9 58 
 Künzli Lukas, 1998 7 14 0 21 
 Luterbacher Simon, 1997 0 9 17 2 28 
 Meyer Alain, 1994 32 42 42 68 184 
 Oesch Sean, 1998 57 59 65 60 241 
 Oesch Yule, 2001 24 29 27 80 
 Ramseier Aron, 2000 8 0 9 16 33 
 Reusser Luca, 2000 3 8 2 5 18 
 Stettler Fabian, 1994 46 27 29 23 125 
 Tannast Dominic, 1999 25 15 19 15 74 
 Tschanz Andreas, 1997 13 11 12 26 62 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Unterfrittenbach 

 Aeberhard Luca, 1999 31 26 20 27 104 
 Aeberhard Nando, 1996 32 22 29 29 112 
 Burkhard Patrick, 1996 50 29 43 34 156 
 Fankhauser Luca, 1997 24 45 22 21 112 
 Hertig Dominik, 2004 0 0 0 2 2 
 Hertig Tobias, 2004 1 0 2 1 4 
 Leuenberger Adrian, 1996 45 40 49 32 166 
 Leuenberger Niklaus, 1994 81 89 88 88 346 
 Mumenthaler Niklaus, 1996 79 76 49 73 277 
 Utzenstorf 

 Burkhalter Marco, 2002 16 13 11 11 51 
 Burkhalter Melanie, 1994 61 68 46 58 233 
 Gasche Matthias, 1994 46 84 82 88 300 
 Ledermann Lina, 2002 6 17 6 29 
 Ledermann Patrizia, 1999 27 18 2 10 57 
 Maselli Luca, 1998 22 19 42 22 105 
 Schneider Fabian, 1994 36 71 48 63 218 
 Sieber Philippe, 1998 10 37 27 30 104 
 Steffen Jan, 1997 34 30 41 26 131 
 Steffen Nicola, 2000 13 8 5 6 32 
 Stuker Pascal, 2001 6 13 13 10 42 
 Stuker Sabrina, 1998 9 16 3 10 38 
 Vogel Albeiro, 1998 44 21 67 52 184 
 Wüthrich Markus, 1997 11 28 22 61 
 Wasen-Lugenbach 

 Denzler Daniel Andrea, 1998 7 6 7 0 20 
 Gerber Martin, 1996 38 44 45 31 158 
 Gerber Michael, 1994 58 58 50 64 230 
 Gerber Niklaus, 1995 63 82 52 77 274 
 Gerber Simon, 1998 36 34 30 30 130 
 Leuenebrger Marco Fabian,  6 8 6 4 24 
 Maurer Tobias, 1999 13 16 11 14 54 
 Röthlisberger Benjamin, 1999 3 7 1 2 13 
 Röthlisberger Matthias, 2001 1 0 0 1 
 Röthlisberger Mirjam, 2004 0 0 0 0 
 Röthlisberger Sandra, 1997 19 29 22 16 86 
 Schluchter Jan, 1997 23 40 23 37 123 
 Schütz Julian, 2002 1 0 0 0 1 
 Zürcher Corinne, 1999 8 15 6 10 39 
 Zürcher Florian, 1997 17 21 24 19 81 
 Zürcher Rahel, 1994 56 56 32 144 
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 Gesellschaft Spieler R1 R2 R3 R4 R5 Punkte 
 Wiler 

 Blaser Michael, 1996 19 12 31 
 Furrer Karim, 1996 20 26 46 
 Jordi Raphael, 2002 11 16 5 9 41 
 Kohler Yanick, 2005 1 4 3 1 9 
 Lüthi Diemo, 1996 0 33 17 50 
 Lüthi Fabio, 1998 13 8 15 9 45 
 Mathys Karin, 2000 1 1 4 4 10 
 Mathys Remo, 1997 18 14 10 5 47 
 Meister Lukas, 1999 4 4 8 3 19 
 Vögeli Tim, 1997 6 13 14 33 
 Wynigen- 

 Bernhard Sabrina, 2001 7 11 5 0 23 
 Iseli Jan, 2002 11 11 18 4 44 
 Kräuchi Adrian, 2000 12 7 17 14 50 
 Kräuchi Daniel, 2002 3 4 0 6 13 
 Kräuchi Sabrina, 1998 12 8 13 33 
 Leibundgut Jonathan, 2000 7 2 6 5 20 
 Oppliger Luca, 2001 26 19 37 20 102 
 Rychard Stefanie, 1995 44 64 63 52 223 
 Zauggenried- 

 Aeberhard Kris, 2002 27 17 8 22 74 
 Bütikofer Patrick, 1995 62 73 64 69 268 
 Bütikofer Yannik, 1994 67 78 52 68 265 
 Eggimann Marcel, 1996 18 18 25 61 
 Frey Florian, 1997 12 12 8 32 
 Huber Thomas, 1997 40 51 40 56 187 
 Schär Rafael, 1998 4 6 10 20 
 Stoll Lukas, 1996 79 69 46 62 256 
 Stoll Simon, 1997 45 43 41 36 165 
 Studer Alain, 1994 45 39 54 49 187 
 Zäziwil 

 Dolder Sandro, 1995 70 55 80 63 268 
 Keller Nico, 1998 29 32 29 25 115 
 Liechti Fabrice, 2000 27 23 25 40 115 
 Liechti Gianluca, 1996 53 72 65 63 253 
 Liechti Samuel, 2002 3 1 10 14 
 Nussbaum Silvan, 2000 19 5 23 4 51 
 Wälchli Marco, 1996 26 43 35 34 138 
 Wüthrich Janick, 1995 39 35 28 7 109 
 Zaugg Sven, 1994 55 65 62 52 234 
 Zollbrück 

 Meister Roman, 2003 3 3 
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